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Uppföljning Tillgänglighetssatsning 2020 

Ärendebeskrivning 

Det är i nuläget stor påverkan på patienternas tillgänglighet. Under mars månad har 
verksamheten dragit ner den elektiva vården till sommarnivå. Ett stort antal besök är 
avbokade på grund av covid-19 eller symtom på detsamma. En genomgång av nuläget per 
klinik och strategier inför hösten visar på ett antal problemområden inom bl a ögon, öron, 
buv och rehab men också inom ett antal områden där det inför hösten ser skapligt ut. 
Anledningarna är bl a minskat antal remisser, minskat antal turister med skador, minskat 
antal ”vanliga” akuta besök. Det är fortsatt viktigt att de patienter som kan och är friska 
kommer på de besök som erbjuds utifrån ett patientsäkerhetsperspektiv. 
Överenskommelsen Ökad tillgänglighet: medel till regionerna var avsedda att betalas ut 
under 2020 baserat på flera prestationskrav. Genom en ny tilläggsöverenskommelse 
revideras överenskommelsen och de prestationsbaserade medlen för mars t.o.m. november 
fördelas mellan regionerna utifrån befolkningsstorlek. Redovisningsdatumet för regionernas 
handlingsplaner senareläggs till den 31 mars 2021. Regionerna får även förlängd tidsfrist för 
att tillsammans med SKR införa den nya modellen för utvecklad uppföljning av den 
specialiserade vården. Istället för den 1 april 2020 ska regionerna senast den 1 oktober 2020 
rapportera alla besök i primärvården och i den specialiserade vården, inklusive BUP. 
Ett särskilt arbete pågår inom Region JH med att följa upp vårdgaranti, undanträngning och 
covid-19s påverkan pågår inom region JH se underlag 
 

Regiondirektörens förslag 

Hälso- och sjukvårdsnämnden godkänner rapport om uppföljning av 
tillgänglighetssatsning 2020 
 
 
I tjänsten 
Hans Svensson 
Regiondirektör 
 

 
 

 
 
Anna Frisk 
Chef för Hälso-och 
sjukvårdspolitiska avdelningen 
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Utdrag till 

Hälso- och sjukvårdsdirektör, chef hälso- och sjukvårdspolitiska avdelningen 
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